ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 23 января 2020 года № 59-259 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области»
Рассмотрев протест прокуратуры Татищевского района на решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 23 января 2020 года № 59-259 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 декабря 2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло
р е ш е н и е:
1. Внести изменение в Правила благоустройства территории городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области, утвержденные решением Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 23 января 2020 года № 59-259, исключив Раздел 14. «Содержание животных в муниципальном образовании».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполнитель:
Начальник отдела по управлению имуществом
администрации городского округа ЗАТО Светлый                      О.М. Косьяненко
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту решения Муниципального собрания городского округа                       ЗАТО Светлый «О внесении изменений в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 23 января 2020 года № 59-259 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области»
В рамках рассмотрения протеста прокуратуры Татищевского района                  с целью приведения в соответствие с требованиями федерального и регионального законодательства.
Исполнитель:
Начальник отдела по управлению имуществом
администрации городского округа ЗАТО Светлый                      О.М. Косьяненко
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных правовых актов, подлежащих признанию
утратившими силу, приостановлению, изменению, дополнению или
 принятию в случае принятия решения Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый «О внесении изменений в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 23 января 2020 года № 59-259 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области»
В случае принятия решения Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый «О внесении изменений в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 23 января 2020 года № 59-259                          «Об утверждении Правил благоустройства территории городского округа   ЗАТО Светлый Саратовской области»признания утратившими силу, приостановления, изменения, дополнения или принятия муниципальных правовых актов не требуется.
Исполнитель:
Начальник отдела по управлению имуществом
администрации городского округа ЗАТО Светлый                      О.М. Косьяненко
Финансово-экономическое обоснование
и заключение финансового органа на проект решения Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый  «О внесении изменений в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 23 января 2020 года № 59-259 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области»
Принятие данного проекта решения Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый «О внесении изменений в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 23 января 2020 года № 59-259 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области» не потребует дополнительных расходов на его реализацию.
Исполнитель:
Начальник отдела по управлению имуществом
администрации городского округа ЗАТО Светлый                      О.М. Косьяненко